

सीएसआईआर-भारतीय पेट्रोलियम संस्थान

CSIR-Indian Institute of Petroleum

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद (Council of Scientific & Industrial Research) पोस्ट आई .आई .पी . , मोहकमपुर , देहरादून-248005 , उत्तराखंड (भारत) P.O. IIP, Mohkampur, Dehradun – 248005, Uttarakhand (INDIA)



No. Rectt/Technical Post/2020-Pers

October 01, 2024

अधिसूचना / NOTIFICATION

विषय:

विज्ञापन संख्या 02 / 2022 के तहत वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी(2) के दो पदों (UR - 01 & OBC - 01) हेतू दिनांक 27 व 28

सितम्बर, 2024 को हुए साक्षात्कार / वैयक्तिक वार्ता का परिणाम

Subject:

Result of Interview/Personal Discussion held on 27th & 28th September, 2024 for two (UR-01 &

OBC-01) positions of Sr.Technical Officer(2) in response to Advt. No. 02/2022 - reg.

विज्ञापन संख्या 02/2022 के पद कोड ESD-1 के तहत पे लेवल—11 में वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी(2) के दो पदों (UR - 01 & OBC — 01) पर भर्ती हेतू दिनांक 27 व 28 सितम्बर, 2024 को सीएसआइआर—भारतीय पेट्रोलियम संस्थान, देहरादून में हुए साक्षात्कार/वैयक्तिक वार्ता में आवेदकों की निष्पादन के आधार पर चयन समिति द्वारा दी गयी संस्तुतियों को, निदेशक, सीएसआइआर—भारतीय पेट्रोलियम संस्थान ने अनुमोदन प्रदान कर दिया है, जो निम्न प्रकार से है:

On the basis of overall performance of the candidates in interview/personal discussion held on 27th & 28th September, 2024 at CSIR-Indian Institute of Petroleum, Dehradun for recruitment of two posts (UR-01 & OBC -01) of Sr. Technical Officer(2) in Pay Level -11 as advertised against Post Code ESD-1 of Advt. No. 02/2022, the Director, CSIR-IIP has been pleased to approve the recommendations of the Selection Committees, which are as follows:

	1. Post Code: ESI	O-1 [01 Post(UR) of "Sr. Technical C	fficer(2)" in Pay Level-11 as per 7" CPC]
SI. No.	Application No.	Name of the Candidate	Remarks
1.	Rectt/21/10/2022/7875	Premchand Nerusu	Selected for "Sr. Technical Officer(2)" Post in PL-11
		Waitlisted	
1.	Rectt/02/2022/ESD-1/018	Rohit Yadav	Waitlisted
	2. Post Code: ESD	-1 [01 Post(OBC) of "Sr. Technical C	fficer(2)" in Pay Level-11 as per 7 th CPC]
SI. No.	Application No.	Name of the Candidate	Remarks
1.	Rectt/19/10/2022/853	Chandra Sekhar Reddi	Selected for "Sr. Technical Officer(2)" Post in PL-11

Waitlisted

Waitlisted

1. पैनल इस अधिसूचना के जारी होने की तारीख से एक वर्ष की अवधि तक के लिये वैध होगा । The Panel will be valid for a period of one year from the date of issue of this notification.

Rayavarapu Kodanda Naga Babu

2.उपर्युक्त चयनित उम्मीदवारों को सीएसआइआद—आईआइपी, देहरादून द्वारा शीध्र ही नियुक्ति पूर्व औपचारिकताएं पूरी करने के लिये सचित किया जायेगा ।

The afore-mentioned selected candidates will be informed by CSIR-IIP, Dehradun to complete the preappointment formalities shortly.

3. उम्मीदवार का चयन सेवा में शामिल होने के समय शैक्षिक योग्यता, जाति और अनुभव के समर्थन में मूल प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने के अधीन अनंतिम है ।

The Selection of the candidate is provisional subject to production of original certificate in support of educational qualification, caste and experience at the time of joining service.

4. बाद के किसी भी चरण में, यदि उम्मीदवार किसी भी कारण से अपात्र पाया जाता है, तो उसकी उम्मीदवारी रदद् कर दी जायेगी । At any later stage, if the candidate is found ineligible for any reason whatsoever, his candidature shall be cancelled.

5.यह निदेशक, सीएसआइआर—आइआइपी, देहरादून के अनुमोदन से जारी किया गया है। This issues with the approval of the Director, CSIR-IIP, Dehradun.

> (सी. ए. बोध / C A Bodh) प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

Copy to:

1.

Head IT – for uploading notification on CSIR-IIP website

Rectt/10/10/2022/7759

- All Notice Boards
- Office Copy